
Día Fecha Distrito Ubicación Dirección 

Martes 19-abr Ate Mercado Central La Arenera Huaycán - Zona C - Av. Andres Avelino Cáceres. 

Miercoles 20-abr San Martín de Porres Mercado El Chaco Altura de la cuadra 18 de la Av. Perú.

Jueves 21-abr Carabayllo Mercado San Pedro Cruce Calle Madreselva con Parque Saco Oliveros, Urbanización Santa Isabel.

Viernes 22-abr El Agustino Mercado Araceli Catalán Altura cdra. 6 de Av. Riva Agüero. 

Martes 26-abr Puente Piedra Av. Lecaros Cuadra 1 de la Av. Juan Lecaros, con Calle Jorge Chávez.

Miercoles 27-abr San Juan de Lurigancho Mercado 1ro de Setiembre Av. Héroes de Cenepa con Av. Central, Urb. Mariscal Cáceres (Altura Estacion Bayobar)

Jueves 28-abr Los Olivos Mercado Covida Av. Antunez de Mayolo con Jr. Daniel Hernández.

Viernes 29-abr Carabayllo Alameda el Progreso Av.Túpac Amaru - Km 20. 

Martes 03-may Villa María del Triunfo Mercado San Francisco Av. Villa María 621 (Altura Salvador Allende con Villa María).

Miercoles 04-may Independencia Mercado Los Incas Av. Túpac Amaru cdra. 44 con Av. Chinchaysuyo (Altura estación Naranjal del Metropolitano)

Jueves 05-may San Martín de Porres Mercado Caqueta Av. Caqueta con Av. Héctor García Ribeiro (frente al mercado de frutas El Trebol).

Viernes 06-may San Juan de Miraflores Mercado 1ro de Mayo Av. Vargas Machuca con Av. Jesús Morales (Frente al Instituto Gilda Ballivian).

Martes 10-may Puente Piedra Avenida Lecaros Av. Juan Lecaro cdra. 1 con Av. Jorge Chavez. 

Miercoles 11-may Ventanilla Mercado Señor de los Milagros Av. La Playa con Calle 12.

Jueves 12-may Ate Mercado Ceres Frontis del Centro Comercial Las Brisa.

Viernes 13-may Villa El Salvador Explanada de la Municipalidad Av. Revolución s/n  cruce con Av. Cesar Vallejo. 

Martes 17-may Ate Mercado La Arenera Av. Andrés Avelino Cáceres , entrada al Parque Industrial N° 1 de Huaycán.

Miercoles 18-may San Martín de Porres Mercado El Chaco Av. Canadá con Av. El Chaco (Altrura de la cdra 18 de la Av. Perú).

Jueves 19-may Carabayllo Mercado San Pedro Cruce Calle Madreselva con Parque Saco Oliveros, Urbanización Santa Isabel.

Viernes 20-may El Agustino Mercado Araceli Catalán Av. Riva Agüerp con Catalán (Altura cdra. 6 de la Av. Riva Agüero).

Martes 24-may Puente Piedra Mercado Coperativa Central Panamericana Norte (Frente al Mercado Huamantanga). 

Miercoles 25-may San Juan de Lurigancho Mercado 1ro de Setiembre Av. Héroes de Cenepa con Av. Central, Urb. Mariscal Cáceres (Altura Estacion Bayobar).

Jueves 26-may Los Olivos Mercado Covida Av. Antunez de Mayolo con Jr. Daniel Hernández.

Viernes 27-may Carabayllo Alameda el Progreso Km. 20 de la Túpac Amarú.

Martes 31-may Villa María del Triunfo Mercado San Francisco Av. Villa María 621. (Altura Salvador Allende con Villa María.

Miercoles 01-jun Independencia Mercado Los Incas Av. Túpac Amaru cdra. 44 con Av. Chinchaysuyo (Altura estación Naranjal del Metropolitano)

Jueves 02-jun San Martín de Porres Mercado Caqueta Av. Caqueta con Av. Héctor García Ribeiro (frente al mercado de frutas El Trebol).

Viernes 03-jun San Juan de Miraflores Mercado 1ro de Mayo Av. Vargas Machuca con Av. Jesús Morales (Frente al Instituto Gilda Ballivian).

Martes 07-jun Puente Piedra Avenida Lecaros Av. Juan Lecaro cdra. 1 con Av. Jorge Chavez. 

Miercoles 08-jun Ventanilla Mercado Señor de los Milagros Av. La Playa con Calle 12.

Jueves 09-jun Ate Mercado Ceres Av. Riva Aguero con Catalan (Altura cdra 6 de Av. Riva Agüero).

Viernes 10-jun Villa El Salvador Explanada de la Municipalidad Cruce de la Av. Revolución con Av. Cesar Vallejo. 

Martes 14-jun Ate Mercado La Arenera Av. Andrés Avelino Cáceres , entrada al Parque Industrial N° 1 de Huaycán.

Miercoles 15-jun San Martín de Porres Mercado El Chaco Av. Canadá con Av. El Chaco (Altrura de la cdra 18 de la Av. Perú).

Jueves 16-jun Carabayllo Mercado San Pedro Cruce Calle Madreselva con Parque Saco Oliveros, Urbanización Santa Isabel.

Viernes 17-jun El Agustino Mercado Araceli Catalán Av. Riva Aguero con Catalan (Altura cdra 6 de Av. Riva Agüero).

Martes 21-jun Puente Piedra Mercado Coperativa Central Panamericana Norte (Frente al Mercado Huamantanga). 

Miercoles 22-jun San Juan de Lurigancho Mercado 1ro de Setiembre Av. Héroes de Cenepa con Av. Central, Urb. Mariscal Cáceres (Altura Estacion Bayobar).

Jueves 23-jun Los Olivos Mercado Covida Av. Antunez de Mayolo con Jr. Daniel Hernández.

Viernes 24-jun Carabayllo Alameda el Progreso Av.Tupac Amaru Km 20 .

Martes 28-jun Villa María del Triunfo Mercado San Francisco Av. Villa María 621 (Altura Salvador Allende con Villa María).

Miercoles 29-jun Independencia Mercado Los Incas Av. Túpac Amaru cdra. 44 con Av. Chinchaysuyo (Altura estación Naranjal del Metropolitano)

Jueves 30-jun San Martín de Porres Mercado Caqueta Av. Caqueta con Av. Héctor García Ribeiro (frente al mercado de frutas El Trebol).

Viernes 01-jul San Juan de Miraflores Mercado 1ro de Mayo Av. Vargas Machuca con Av. Jesús Morales (Frente al Instituto Gilda Ballivian).
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